
平成３０年(2018年)２月１３日 

 

事業主各位 

 

 

茅 野 市 長  柳平 千代一 

茅野商工会議所会頭  宮坂  孝 雄 

 

 

平成３０年度 新入社員歓迎大会へのご参加について（ご案内） 

 

 

余寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、労働行政の推進に多大なご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今春、新たに市内の各事業所へ就職されるみなさんの門出を祝福するために、「新入

社員歓迎大会」を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、新入社員の参加についてご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。 

参加を希望される事業所は、別紙「平成３０年度新入社員歓迎大会参加者名簿」によりお

申込みいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 新入社員歓迎大会について 

(1) 日 時   平成３０年４月１３日（金）午後１時３０分～３時４５分 

（終了時刻が多少前後する場合があります。） 

(2) 会 場   茅野市民館  コンサートホール 

(3) 開催要項   別紙のとおり 

 

２ 参加申込みについて 

    (1) 申込用紙   別紙（参加者名簿等 №１、№２及び№３） 

 (2) 申込期限   平成３０年３月７日（水） 

(3) 申 込 先   茅野市役所 産業経済部 商工課 

(4) 申込方法   ①郵送、②ＦＡＸ(７２-４２５５) 

 ③メール(shoko@city.chino.lg.jp) 

（①～③のいずれかの方法でお申込みをお願いします。） 

 

   （お願い） 

    市内に支店等がある事業所は、取りまとめの上、ご提出くださるようお願い申し上

げます。 

 

  問合せ先 

茅野市役所 商工課 商業労政係 

担当：牛山・木川 

〒391-8501 茅野市塚原二丁目 6番 1号 

 TEL 72-2101(内線 434) 

 

http://web21.intra.city.chino.nagano.jp/web21/groupware/asp/Address/address060.asp?target_url=address050.asp&address_kind=2&kbn=3&mail_address=+shoko%40city%2Echino%2Elg%2Ejp

